
 

 

 

Souhlas s použitím souborů cookie - VZOR 

Používání souborů cookie. 

V rámci provozu našich webových jsou používány soubory cookie ve smyslu ustanovení § 89 odst. 3) 

zákona č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích a o změně některých souvisejících zákonů (dále 

jen „zákon o elektronických komunikacích“). 

Co jsou soubory cookie? 

Cookies jsou malé soubory, které jsou uloženy ve vašem počítači nebo mobilním zařízení webovými 

stránkami. Soubory cookie umožňují webovým stránkám zajišťovat základní funkce webu (např. uložení 

stavu nákupního košíku), ukládat nastavení stránek (např. volba jazyka), analyzovat provoz na 

stránkách, shromažďovat informace o návycích při prohlížení a poskytovat cílený obsah a 

marketingovou komunikaci. 

Používáme:  

- Cookies první strany tj. cookies uložené na vašem zařízení našimi webovými stránkami, 

- Cookies třetích stran, které ukládají externí služby, které na našem webu využíváme. 

- Relační cookies, které existují jen po dobu relace prohlížeče, po jeho zavření se vymažou. 

- Trvalé cookies, které zůstávají na vašem zařízení i po zavření prohlížeče po předem 

deklarovanou dobu uložení (viz níže).  

Jaké druhy souborů cookie používáme? 

Na svých webových stránkách shromažďujeme následující soubory cookie: 

Typ Název Účel Platnost  Přístup k informacím / poskytovatel 

… … … …  … 

Účel zpracování údajů získávaných ze souborů cookie. 

Cookies na těchto webových stránkách používáme k zajištění jejich chodu / jejich zabezpečení / 

vyhodnocování anonymizovaných statistik provozu / marketingové komunikaci / personalizaci obsahu 

a reklam / poskytování funkcí sociálních médií.  

Informace o tom, jak náš web používáte, sdílíme s dalšími zpracovateli uvedenými níže.  

Závěrečná ustanovení. 

Zpracování osobních údajů je prováděno Správcem (Název společnosti, sídlo, kontaktní údaje), další 

zpracování pro Správce mohou provádět tito zpracovatelé: Názvy společností  

 

 


